
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称

及び所在地
契約締結日

契約の相手方の商号又は名称
及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（単位：円）

契約金額
（単位：円）

落札率

ＰＰＣ用紙購入契約

支出負担行為担当官
　中部運輸局長　鈴木　昭久
中部運輸局
　名古屋市中区三の丸2－2－1

平成28年4月1日
株式会社大塚商会　中部支店
名古屋市中区丸の内３丁目２３番２０
号

一般競争入札 非公表 単価契約 -

デジタル複合機の保守契約（15
台）

支出負担行為担当官
　中部運輸局長　鈴木　昭久
中部運輸局
　名古屋市中区三の丸2－2－1

平成28年4月1日
富士ゼロックス株式会社　愛知営業
所
名古屋市中区栄一丁目１２番１７号

一般競争入札 非公表 ｶﾗｰ　　5.4
ﾓﾉｸﾛ 　1.3

-

デジタル複合機の保守契約（7
台）

支出負担行為担当官
　中部運輸局長　鈴木　昭久
中部運輸局
　名古屋市中区三の丸2－2－1

平成28年4月1日
富士ゼロックス株式会社　愛知営業
所
名古屋市中区栄一丁目１２番１７号

一般競争入札 非公表 ﾓﾉｸﾛ　2.0 -

デジタル複合機の保守契約（12
台）

支出負担行為担当官
　中部運輸局長　鈴木　昭久
中部運輸局
　名古屋市中区三の丸2－2－1

平成28年4月1日
富士ゼロックス株式会社　愛知営業
所
名古屋市中区栄一丁目１２番１７号

一般競争入札 非公表 ｶﾗｰ　　7.0
ﾓﾉｸﾛ 　1.1

-

高速カラー印刷機用インク購入
契約

支出負担行為担当官
　中部運輸局長　鈴木　昭久
中部運輸局
　名古屋市中区三の丸2－2－1

平成28年4月1日

理想科学工業株式会社　理想名古
屋支店
名古屋市中区大須四丁目１０番３２
号

一般競争入札 非公表 単価契約 -

愛知運輸支局他で使用する電
気の購入契約

支出負担行為担当官
　中部運輸局長　鈴木　昭久
中部運輸局
　名古屋市中区三の丸2－2－1

平成28年4月1日
伊藤忠エネクス　株式会社
東京都港区虎ノ門2丁目10-1

一般競争入札 非公表 37,778,540 －

福井運輸支局他で使用する電
気の購入契約

支出負担行為担当官
　中部運輸局長　鈴木　昭久
中部運輸局
　名古屋市中区三の丸2－2－1

平成28年4月1日
北陸電力　株式会社
富山県富山市牛島町15番1号

一般競争入札 非公表 3,253,588 －

沼津自動車検査登録事務所で
使用する電気の購入契約

支出負担行為担当官
　中部運輸局長　鈴木　昭久
中部運輸局
　名古屋市中区三の丸2－2－1

平成28年4月1日
伊藤忠エネクス　株式会社
東京都港区虎ノ2丁目10-1

一般競争入札 非公表 3,093,645 －

中部運輸局管内自家用自動車
有償貸渡賃貸借契約

支出負担行為担当官
　中部運輸局長　鈴木　昭久
中部運輸局
　名古屋市中区三の丸2－2－1

平成28年4月1日
株式会社　トヨタレンタリース名古屋
愛知県名古屋市熱田区金山1丁目3-
3

一般競争入札 非公表 2,334,960 －

公共調達の適正化（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務）

備考

単価契約

単価契約

単価契約

単価契約

単価契約

単価契約

単価契約



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称

及び所在地
契約締結日

契約の相手方の商号又は名称
及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（単位：円）

契約金額
（単位：円）

落札率

公共調達の適正化（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務）

備考

便器用洗浄殺菌装置等の賃貸
借及び保守契約

支出負担行為担当官
　中部運輸局長　鈴木　昭久
中部運輸局
　名古屋市中区三の丸2－2－1

平成28年4月1日
日本カルミック　株式会社
東京都千代田区九段南1丁目5-10

一般競争入札 非公表 1,663,416 －

愛知運輸支局管内庁舎清掃業
務契約

支出負担行為担当官
　中部運輸局長　鈴木　昭久
中部運輸局
　名古屋市中区三の丸2－2－1

平成28年4月1日
キョウワプロテック　株式会社
福島県福島市五月町３番２０号

一般競争入札 非公表 2,678,400 －

静岡運輸支局管内庁舎清掃業
務契約

支出負担行為担当官
　中部運輸局長　鈴木　昭久
中部運輸局
　名古屋市中区三の丸2－2－1

平成28年4月1日
アリエス　株式会社
静岡県沼津市杉崎町13-32

一般競争入札 非公表 1,555,200 －

岐阜運輸支局庁舎清掃業務契
約

支出負担行為担当官
　中部運輸局長　鈴木　昭久
中部運輸局
　名古屋市中区三の丸2－2－1

平成28年4月1日
株式会社　きどころ
愛知県名古屋市名東区梅森坂1丁目
127

一般競争入札 非公表 703,080 －

中部運輸局ガソリン購入単価契
約

支出負担行為担当官
　中部運輸局長　鈴木　昭久
中部運輸局
　名古屋市中区三の丸2－2－1

平成28年4月1日
コスモ石油販売　株式会社
　東海カンパニー
愛知県名古屋市中区栄1丁目24-21

一般競争入札 非公表 2,105,524 －

自家用電気工作物の保安管理
業務委託契約

支出負担行為担当官
　中部運輸局長　鈴木　昭久
中部運輸局
　名古屋市中区三の丸2－2－1

平成28年4月1日
一般財団法人　中部電気保安協会
愛知県名古屋市中区丸の内3丁目
19-12

一般競争入札 非公表 2,217,456 －

健康管理業務に関する請負契
約

支出負担行為担当官
　中部運輸局長　鈴木　昭久
中部運輸局
　名古屋市中区三の丸2－2－1

平成28年4月1日

一般財団法人　名古屋公衆医学研
究所
愛知県名古屋市中村区長筬町4丁目
23

一般競争入札 非公表 1,013,472 －

国土交通省行政情報ネットワー
クシステム運用・管理及び保守
業務に係る請負契約

支出負担行為担当官
　中部運輸局長　鈴木　昭久
中部運輸局
　名古屋市中区三の丸2－2－1

平成28年4月1日
新日鉄住金ソリューションズ株式会
社
東京都中央区新川２－２７－１

一般競争入札 非公表 5,538,240 －

中部運輸局自動車運転管理業
務請負契約

支出負担行為担当官
　中部運輸局長　鈴木　昭久
中部運輸局
　名古屋市中区三の丸2－2－1

平成28年4月1日
日本総合サービス株式会社
名古屋支店
名古屋市中村区名駅５－４－１４

一般競争入札 非公表 単価契約 －
基本月額　619,920円
ほか

月額　461,520円

単価契約



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称

及び所在地
契約締結日

契約の相手方の商号又は名称
及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（単位：円）

契約金額
（単位：円）

落札率

公共調達の適正化（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務）

備考

中部運輸局他１７箇所荷物運送
契約

支出負担行為担当官
　中部運輸局長　鈴木　昭久
中部運輸局
　名古屋市中区三の丸2－2－1

平成28年4月1日
佐川急便株式会社中京支店
小牧市三ツ渕惣作１３５０

一般競争入札 非公表 単価契約 －

愛知運輸支局　登録事項等証明
書交付業務等の委託業務に関
する請負契約

支出負担行為担当官
　中部運輸局長　鈴木　昭久
中部運輸局
　名古屋市中区三の丸2－2－1

平成28年4月1日
株式会社　オムニ
名古屋市中区新栄町２丁目１３番地
栄第一生命ビルディング８階

一般競争入札 非公表 4,948,857 －

中部運輸局観光部国際観光課
他への人材派遣業務

支出負担行為担当官
　中部運輸局長　鈴木　昭久
中部運輸局
　名古屋市中区三の丸2－2－1

平成28年4月1日
株式会社　綜合キャリアオプション
東京都港区浜松町二丁目４番１号

一般競争入札 非公表 2,005,401 －

封印購入単価契約（愛知）

支出負担行為担当官
　中部運輸局長　鈴木　昭久
中部運輸局
　名古屋市中区三の丸2－2－1

平成28年5月9日
株式会社　東亜製作所
名古屋市緑区鳴海町字山下９８番地

一般競争入札 非公表 11.016 -

封印購入単価契約（静岡）

支出負担行為担当官
　中部運輸局長　鈴木　昭久
中部運輸局
　名古屋市中区三の丸2－2－1

平成28年5月9日
株式会社　東亜製作所
名古屋市緑区鳴海町字山下９８番地

一般競争入札 非公表 11.016 -

海技システム用プリンター消耗
品購入契約

支出負担行為担当官
　中部運輸局長　鈴木　昭久
中部運輸局
　名古屋市中区三の丸2－2－1

平成28年5月16日
トーテックビジネスサポート株式会社
名古屋市西区名駅二丁目２７番８号

一般競争入札 非公表

ｶﾗｰﾘﾎﾞﾝｷｯﾄ
19,872

ﾌﾟﾘﾝﾄﾍｯﾄﾞ
88,776

-

検査標章印刷用インクリボン購
入契約

支出負担行為担当官
　中部運輸局長　鈴木　昭久
中部運輸局
　名古屋市中区三の丸2－2－1

平成28年5月18日
小林クリエイト株式会社　東京支店
東京都中央区新富一丁目１８番１号

一般競争入札 非公表 35,856 -

事務用消耗品購入契約

支出負担行為担当官
　中部運輸局長　鈴木　昭久
中部運輸局
　名古屋市中区三の丸2－2－1

平成28年5月20日
有限会社　太陽商工
名古屋市瑞穂区宝田町一丁目２番
地３

一般競争入札 非公表 単価契約 -

エプソン製プリンター用トナー
カートリッジ他の購入契約

支出負担行為担当官
　中部運輸局長　鈴木　昭久
中部運輸局
　名古屋市中区三の丸2－2－1

平成28年5月26日
有限会社　太陽商工
名古屋市瑞穂区宝田町一丁目２番
地３

一般競争入札 非公表 単価契約 -

単価契約

単価契約

単価契約

単価契約

単価契約



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称

及び所在地
契約締結日

契約の相手方の商号又は名称
及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（単位：円）

契約金額
（単位：円）

落札率

公共調達の適正化（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務）

備考

オキ製プリンター用トナーカート
リッジ他の購入契約

支出負担行為担当官
　中部運輸局長　鈴木　昭久
中部運輸局
　名古屋市中区三の丸2－2－1

平成28年5月26日
株式会社　篠田商会
名古屋市東区葵一丁目２６番１４号

一般競争入札 非公表 単価契約 -

リコー製プリンター用トナーカー
トリッジ他の購入契約

支出負担行為担当官
　中部運輸局長　鈴木　昭久
中部運輸局
　名古屋市中区三の丸2－2－1

平成28年5月26日
株式会社　アタック
東京都荒川区町屋七丁目７番１１号

一般競争入札 非公表 単価契約 -

登録関係用紙類等印刷請負契
約

支出負担行為担当官
　中部運輸局長　鈴木　昭久
中部運輸局
　名古屋市中区三の丸2－2－1

平成28年6月27日
株式会社　コームラ
岐阜市北一色八丁目７番２８号

一般競争入札 非公表 3,971,862 -

一般定期健康診断及び特別健
康診断業務契約

支出負担行為担当官
　中部運輸局長　鈴木　昭久
中部運輸局
　名古屋市中区三の丸2－2－1

平成28年7月5日

一般財団法人　名古屋公衆医学研
究所
愛知県名古屋市中村区長筬町4丁目
23

一般競争入札 非公表 2,373,420 －

静岡運輸支局自動車交換契約

支出負担行為担当官
　中部運輸局長　鈴木　昭久
中部運輸局
　名古屋市中区三の丸2－2－1

平成28年7月25日
静岡トヨタ自動車　株式会社
静岡市駿河区国吉田二丁目３番１号

総合評価落札方式 非公表 2,296,300 -

鳥羽海事事務所自動車交換契
約

支出負担行為担当官
　中部運輸局長　鈴木　昭久
中部運輸局
　名古屋市中区三の丸2－2－1

平成28年8月9日
株式会社　ホンダカーズ愛知
長久手市菖蒲池３０１

総合評価落札方式 非公表 2,009,336 -

地域公共交通に関する人材育
成業務補助に係る請負契約

支出負担行為担当官
　中部運輸局長　鈴木　昭久
中部運輸局
　名古屋市中区三の丸2－2－1

平成28年8月22日
エイアンドピー・コミュニケーションズ
株式会社
名古屋市中区栄５－１９－４　ケーポ
イントビル２０３

一般競争入札 非公表 1,582,400 －

一般定期健康診断及び特別健
康診断業務契約

支出負担行為担当官
　中部運輸局長　鈴木　昭久
中部運輸局
　名古屋市中区三の丸2－2－1

平成28年9月29日
社会福祉法人　聖隷福祉事業団　聖
隷予防検診センター

一般競争入札 非公表 1,431,060 －

番号呼び出しシステム購入契約

支出負担行為担当官
　中部運輸局長　鈴木　昭久
中部運輸局
　名古屋市中区三の丸2－2－1

平成28年11月9日
有限会社　太陽商工
名古屋市瑞穂区宝田町一丁目２番
地３

一般競争入札 非公表 2,209,572 -

単価契約

単価契約



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称

及び所在地
契約締結日

契約の相手方の商号又は名称
及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（単位：円）

契約金額
（単位：円）

落札率

公共調達の適正化（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務）

備考

登録関係用紙類等印刷請負契
約

支出負担行為担当官
　中部運輸局長　鈴木　昭久
中部運輸局
　名古屋市中区三の丸2－2－1

平成28年11月16日
株式会社　コームラ
岐阜市北一色八丁目７番２８号

一般競争入札 非公表 2,590,056 -

愛知運輸支局管内駐車場警備
業務契約

支出負担行為担当官
　中部運輸局長　鈴木　昭久
中部運輸局
　名古屋市中区三の丸2－2－1

平成28年12月26日
株式会社アルファ
愛知県名古屋市瑞穂区初日町2丁目
１９番地

一般競争入札 非公表 5,277,600 －

静岡運輸支局管内駐車場警備
業務契約

支出負担行為担当官
　中部運輸局長　鈴木　昭久
中部運輸局
　名古屋市中区三の丸2－2－1

平成28年12月26日
東海安全警備保障株式会社
静岡県静岡市駿河区高松２丁目５－
３５

一般競争入札 非公表 3,196,000 －

事務用椅子購入契約

支出負担行為担当官
　中部運輸局長　鈴木　昭久
中部運輸局
　名古屋市中区三の丸2－2－1

平成29年3月1日
有限会社　太陽商工
名古屋市瑞穂区宝田町一丁目２番
地３

一般競争入札 非公表 6,706,800 -

図書（海運六法等）の購入契約

支出負担行為担当官
　中部運輸局長　鈴木　昭久
中部運輸局
　名古屋市中区三の丸2－2－1

平成29年3月3日
株式会社　成山堂書店
東京都新宿区南元町４－５１

一般競争入札 非公表 1,900,674 -

単価契約

単価契約



公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称

及び所在地
契約締結日

契約の相手方の商号又は名称
及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（単位：円）

契約金額
（単位：円）

落札率

福井運輸支局庁舎外壁改修工
事
平成28年9月22日～平成29年1
月31日
建築工事業

支出負担行為担当官
　中部運輸局長　鈴木　昭久
中部運輸局
　名古屋市中区三の丸2－2－1

平成28年9月21日
村中建設株式会社
福井市日之出三丁目２番１号

一般競争入札 4,834,496 4,752,000 98.3%

静岡運輸支局庁舎外壁改修工
事（再度公告）
平成28年12月21日～平成29年
3月24日
建築工事業

支出負担行為担当官
　中部運輸局長　鈴木　昭久
中部運輸局
　名古屋市中区三の丸2－2－1

平成28年12月20日
平井工業株式会社
静岡市葵区太田町３３番地

一般競争入札 5,615,259 5,400,000 96.2%

浜松自動車検査登録事務所
来客用トイレ改修工事
平成29年2月18日～平成29
年3月31日
建築工事業

支出負担行為担当官
　中部運輸局長　鈴木　昭久
中部運輸局
　名古屋市中区三の丸2－2－1

平成29年2月17日
株式会社水野組
浜松市南区倉松町１０４４

一般競争入札 2,934,740 2,916,000 99.4%

公共調達の適正化（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

備考

1 / 1 ページ


